
• ORIGINAL 

FRANZÖSISCHE PLATTE
• 2 CROISSANTS, CAMEMBERT,
CRANBERRY KONFITÜRE, 
WALNUSS, TRAUBE

KÄSE PLATTE
• 2 KAISERBRÖTCHEN,  VERSCH.
KÄSEAUFSCHNITTE, OLIVE, 
GEMÜSE, BUTTER
 

TOMATEN MOZZARELLA BASILIKUM 

GEMISCHTER SALAT
• BLATTSALAT, MAIS, TOMATE,
GURKE, ROTE ZWIEBEL

AVOCADO BURGER 
• BURGER BUN, SPIEGELEI, AVOCADO, 
FRISCHKÄSE, TOMATE, SALAT, 
ROTE ZWIEBEL

7,40€

+3€

RÜHREI / OMELETTE AUS 3 EIERN  

• SPINAT CHAMPIGNON 

• CHEDDAR  

• SPINAT TOMATEN

• TOMATEN MOZZARELLA 

• SCHINKEN CHEDDAR 

• BACON  

• SCHINKEN CHAMPIGNON 

• WÜRSTCHEN (DARLING'S ART)

• RÄUCHERLACHS 

  • ITALIENISCH
PROSCIUTTO,TOMATEN, BASILIKUM

  • PIKANT 
 CHORIZO-SALAMI, CHILI, CHEDDAR

  • ANYA (MOM)
ZWIEBELN, GYULAI KOLBÁSZ,
(UNGARISCHE SALAMI), GOUDA
  
• MEXIKANISCH 
KIDNEY BOHNEN, MAIS, 
TOMATEN, TORTILLA CHIPS

• HOT DOG STYLE 
WÜRSTCHEN (DARLING'S ART), 
GERÖSTETE ZWIEBELN, GOUDA 

TOSCANA 
• GETROCKNETE TOMATE,
 SCHWARZE OLIVE, 
MOZZARELLA, BASILIKUM 

+KAISERBRÖTCHEN

MEXIKANISCH
• MAIS, BOHNEN, TOMATE, 
GOUDA

MOZZARELLA TOMATEN

• CHEDDAR

GOUDA, FRISCHKÄSE,
TOMATE, SALAT 

AVOCADO,  FRISCHKÄSE, 
TOMATE, RUCOLA 

UNGARISCHE PLATTE
• 2 KAISERBRÖTCHEN, PARENYICA 
KÄSE, 2 GEKOCHTE EIER, GEMÜSE,
TÉLI SZALÁMI , GYULAI KOLBÁSZ 
(UNGARISCHE SALAMI), BUTTER

MAGYAR
•GYULAI KOLBÁSZ (UNGARISCHE
SALAMI), GOUDA, TOMATE

MAGYAR
• GYULAI KOLBÁSZ,
 (UNGARISCHE SALAMI),
 TOMATE, GOUDA

PIKANT 
• CHORIZO-SALAMI, 
CHILI, CHEDDAR

PIKANT 
• CHORIZO-SALAMI, CHEDDAR,
 TOMATE, CHILI

MAGYAR
• GYULAI KOLBÁSZ, 
(UNGARISCHE SALAMI), 
GOUDA, ZWIEBEL 
+ KÄSESAUCE 

 A KEMÉNY LEGÉNY
 " THE TOUGH GUY "
• WEIZENBAGUETTE, TÖPÖRTYÜ 
(SCHWEINEGRIEBEN), CSÍPÖS MAGYAR KOLBÁSZ
(SCHARFE UNGARISCHE BAUERNSALAMI), 
GEMÜSE, ENTENSCHMALZ, 2 GEKOCHTE 
EIER, ROTE ZWIEBEL, 2CL HÁZI PÁLINKA 

DRESSINGS
• JOGHURT
• AHORN-SENF
• KRÄUTER DILL

CAMEMBERT, CRANBERRY 
KONFITÜRE, SALAT 

MEXIKANISCH - SAUCE
• MAIS, BOHNEN,
TOMATE, GOUDA

A BETYÁR     " THE BANDIT "
• BURGER BUN, SPIEGELEI, BACON,
GYULAI KOLBÁSZ (UNGARISCHE SALAMI),
KÃSE, TOMATE, SALAT, ROTE ZWIEBEL,
MAYO, GEWÜRZKETCHUP, ERÖS PISTA
(SCHARFE UNGARISCHE PAPRIKACREME) AVOCADO 

AVOCADO TOMATEN 

TOMATEN BASILIKUM SPIEGELEI MIT BACON

SPIEGELEI PRO STÜCK

PRO STÜCK

+2€

5€

+2€

+2€

+2€

+2€

+3€

+3€

+4€

2€

RÄUCHERLACHS, DILL
 FRISCHKÄSE 

10,50€

0,40€

SCHINKEN GOUDA TOMATEN

7,90€

9,90€

7,90€
DAD'S LIEBLING
• PROVENCE-I SANDWICHCREME,
 GRÜNE OLIVE, GOUDA, SCHMELZKÄSESCHEIBEN 

GINA'S DIAMANT
• HAUSGEMACHTE BOLOGNESE 
SANDWICHCREME AUS
SCHWEINEHACKFLEISCH, TOMATE, KÄSE

BAYERISCHE PLATTE
• 2 BUTTERBREZEN, SALAMI,
 LEBERKÄSE AUFSCHNITT, SENF, 
GEMÜSE, GOUDA, 2 GEKOCHTE EIER

8,90€

9,90€

10,90€

10,90€

7,90€

ITALIENISCHE PLATTE
• WEIZENBAGUETTE, GETROCKNETE
 TOMATEN, PROSCIUTTO,
 MOZZARELLA, OLIVE, GEMÜSE,
BUTTER 

10,90€

DARLING'S BURGER 
• BURGER BUN, SPIEGELEI, BACON,
TOMATE, AVOCADO, SALAT, ROTE
ZWIEBEL,  MAYO, GEWÜRZKETCHUP 

MEATLOVERS
• BURGER BUN, SPIEGELEI, BACON,
SCHINKEN, KÃSE, TOMATE, SALAT, 
ROTE ZWIEBEL, MAYO, GEWÜRZKETCHUP 

BAYERISCHER BURGER 
• BURGER BUN, SPIEGELEI, LEBERKÄSE 
AUFSCHNITT, SENF,  KÄSE, TOMATE, SALAT, 
ROTE ZWIEBEL

LACHS BURGER 
• BURGER BUN, RÄUCHERLACHS, SPIEGELEI,
MEERRETTICH, RUCOLA, TOMATE, 
ROTE ZWIEBEL

ALLE UNSERE PREISE INKL. GESETZLICHER
MEHRWERTSTEUER. ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE 
SIND SCHRIFTLICH VORHANDEN.

9,90€

10,90€

10,90€

11,90€

8,90€

WURST PLATTE
• 2 KAISERBRÖTCHEN, 4 GEBRATENE
WÜRSTE ( DARLING'S ART), 2
SPIEGELEIER,  SENF, GEMÜSE 

10,90€

+2€

SALAMI, GOUDA,
GEKOCHTES EI, SALAT 

RÄUCHERLACHS, MEERRETTICH,
FRISCHKÄSE, RUCOLA 

SCHINKEN, GOUDA,
TOMATE, SALAT

LEBERKÄSE AUFSCHNITT,
SENF, TOMATE, SALAT 

+2€

+3€

4,80€

+2€

9,90€

SCHARF 

8,90€

SALAMI GOUDA MAIS 

7,90€

8,90€

9€

8,50€

9,50€

11,90€

• SPINAT
• TOMATEN 
• CHAMPIGNON 

RÜHREI AUS TOFU 
+1€
+1€
+1€

7,40€

VEGANVEGETARISCH 

Darling's
Brunch • Cocktail • Coffee

9€

8,50€

11,90€

11,90€

SCHINKEN GOUDA

7,90€

8,90€

+3€

8,90€

8,90€

8,90€

6,90€

7,90€

HAWAII 
• SCHINKEN, GOUDA, ANANAS 

8,90€

4,80€

4,80€

4,80€

4,80€

4,80€

5,10€



FRUITSALADFRUITSALAD

SOFT DRINKSSOFT DRINKS

COFFEECOFFEESMOOTHIESMOOTHIE

BOWLBOWL

COCKTAILCOCKTAIL

BEERBEER

WINEWINE
MOCKTAILMOCKTAIL

STRAWBERRY COLADA

WEISSER RUM / SAHNE / KOKOS / ERDBEERE / ANANAS

SWIMMING POOL

WODKA / BLUE CURAÇAO / SAHNE / KOKOS / ANANAS

COSMOPOLITAN

 WODKA / TRIPLE SEC / LIMETTE / CRANBERRY

AMERICANAMERICAN

PANCAKEPANCAKE

TOWERTOWER

HEIDELBEERE

• BANANE, GEFRORENE HEIDELBEERE,

HAFERMILCH, AHORNSIRUP

MATCHA - MANGO

• BANANE, GEFRORENE MANGO,

MATCHA, HAFERMILCH, AHORNSIRUP

ERDBEERE

• BANANE, GEFRORENE ERDBEERE,

HAFERMILCH, AHORNSIRUP

+TOPPING+TOPPING

GLUTENFREI

HOMEMADEHOMEMADE

LEMONADELEMONADE

LATTE MACCHIATO SPECIAL

VANILLE / PUMPKIN SPICE / SPEKULATIUS /

LEBKUCHEN / ZIMT / CARAMEL / MARZIPAN /

MACADAMIA / GERÖSTETE HASELNUSS /

SCHOKO - COOKIE / WEISSE SCHOKOLADE

" RAFFAELLO "

• JOGHURT, WEISSE SCHOKOLADE, KOKOS,

MANDEL, RAFFAELLO STÜCKCHEN

FRENCH  TOASTFRENCH  TOAST

WAFFLEWAFFLE

AUS HAFERMILCHAUS HAFERMILCH

0,7L•  5,90€

0,5L • 5,90€

0,33L• 3,80€

0,33L• 3,80€

WILDBERRY -  PEANUT

• HAUSGEMACHTE WILDBERRYSAUCE,

ERDNUSSBUTTER

SCHWARZWÄLDER

• KAKAO, HAUSGEMACHTE KIRSCHSAUCE,

JOGHURT

7,90€

ORIGINAL
• ZIMT, AHORNSIRUP,
WILDBERRIES, VANILLEEIS

CRÊPECRÊPE

NUTELLA

ZIMT ZUCKER

NUTELLA BANANE

9,50€

6,90€

9,90€

ERDBEERE

NUTELLA BANANE

AHORNSIRUP

" RAFFAELLO " 10,50€

10,50€

AHORNSIRUP BUTTER

NUTELLA

ERDBEERE

ZIMT

• BANANE, TRAUBE, KIWI,

APFEL, HEIDELBEERE, ZIMT-AHORN

SAUCE

JOGHURT BOWL

• GREEK JOGHURT, AHORNSIRUP, APFEL,

BANANE, TRAUBE, KIWI, HEIDELBEERE,

GRANOLA

6,90€

ESPRESSO

CAFE CREMA KLEIN

FRAPPUCCINO
VANILLE / CARAMEL / SCHOKOLADE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

2,40€

2,80€

3,70€

4,90€

3,90€

4,20€

4,80€

TEE 2,20€

5,30€

+SAHNE UND TOPPING+SAHNE UND TOPPING

MILKSHAKEMILKSHAKE

4,90€

0,2L•  2,10€

SCHOKO
• KAKAO, SCHOKOSIRUP,
WILDBERRIES, SCHOKOEIS

SCHOKOLADE

" MILKY WAY " ERDBEERE" MILKY WAY " ERDBEERE 10,90€

COCA COLA

COCA COLA ZERO

SPEZI

FANTA

SPRITE

ORANGENSAFT   100%

ANANASSAFT   100%

APFELSAFT    100€

SAUERKIRSCH-NEKTAR  50%

CRANBERRY-NEKTAR  30%

SCHORLE

WASSER

• STILL / SPRUDEL

EISKAFFEE 4,70€

+SAHNE, TOPPING+SAHNE, TOPPING

+SAHNE, TOPPING+SAHNE, TOPPING

BRIOCHE, EI ,MILCHBRIOCHE, EI ,MILCH

OATMEALOATMEAL

KONFITÜRE 6,90€

NUTELLA BANANE

DOPPIO 3,40€

4,50€

MILCHKAFFEE

0,3L• 3,80€

8,50€

8,50€

PUDERZUCKER

7,50€

5,90€

CARAMEL- APFEL

CARAMEL- APFEL
• ZIMT, HAUSGEMACHTE APFELSAUCE,
CARAMELSIRUP, APFEL, VANILLEEIS

KAKAO
MIT SAHNE UND MARSHMALLOWS 3,90€

HAFERFLOCKEN, MILCH,HAFERFLOCKEN, MILCH,

AHORNSIRUPAHORNSIRUP

CAFE CREMA GROSS

WILDBERRY PEANUT

NUTELLA 8€

OREO

SCHOKOLADE 7,50€

8,90€

GLUTENFREI
• HAUSGEMACHTES BANANENBROT,
AHORNSIRUP, FRISCHES OBST 13,90€

ESPRESSO MACCHIATO 2,60€

3,90€
FLAMINGO
• HAUSGEMACHTE ERDBEERSAUCE,
ERDBEERSIRUP, ERDBEERE, ERDBEEREIS

NIKI
• KAKAO, HAUSGEMACHTE ORANGENSAUCE,
SCHOKORSIRUP, ORANGE, SCHOKOEIS

10,90€

" SACHER - TORTE "
• KAKAO, SCHOKOSIRUP,
SCHOKOLADE,
APRIKOSENKONFITÜRE

AHORNSIRUP

ERDBEERE

CARAMEL- APFEL

13,90€

13,90€

13,90€

KONFITÜRE 7,50€

MATCHA /MATCHA /

ICEMATCHA LATTEICEMATCHA LATTE

OREO / ERDBEERE /

VANILLE / BANANE /

NUTELLA / SCHOKOLADE

HOLUNDER / LAVENDEL /

BROMBEERE / HIMBEERE /

ERDBEERE / MANGO / MELONE /

ZITRONE/ ORANGE / ROSE

VANILLE / HIMBEERE / ERDBEERE / KOKOS /

BROMBEERE / MANGO / MARZIPAN

CAPPUCINO SPECIAL

VANILLE / PUMPKIN SPICE / SPEKULATIUS /

LEBKUCHEN / ZIMT / CARAMEL / MARZIPAN /

MACADAMIA / GERÖSTETE HASELNUSS /

SCHOKO - COOKIE / WEISSE SCHOKOLADE

MIMOSA

CHAMPAGNER / ORANGE

BLOODY  MARY

WODKA / TOMATEN / ZITRONE /

WORCESTERSAUCE / SELLERIESALZ

PINA COLADA

WEISSER RUM / SAHNE / KOKOS / ANANAS

MOJITO

WEISSER RUM / LIMETTE / BRAUNER ZUCKER / MINZE / SODA

STRAWBERRY MOJITO

WEISSER RUM / ERDBEERE / LIMETTE / MINZE / SODA

SEX ON THE BEACH

 WODKA / PFIRSICHLIKÖR / ORANGE / CRANBERRY /

GRENADINE / ZITRONE

MARGARITA

TEQUILA / TRIPLE SEC / LIMETTE

BLUE LAGOON

WODKA / BLUE CURAÇAO / ZITRONE / SPRITE

DAIQUIRI

WEISSER RUM / LIMETTE / ZUCKERSIRUP

STRAWBERRY DAIQUIRI

WEISSER RUM / ERDBEERE / LIMETTE

CUBA LIBRE

WEISSER RUM / LIMETTE / COLA

TEQUILA SUNRISE

TEQUILA / ORANGE / GRENADINE

SCREWDRIVER

WODKA / ORANGE

0,4L • 8,40€

FLASCHEFLASCHE

PAULANER MÜNCHNER HELL 4,9%

PAULANER HEFE-WEISSBIER 5,5%

PAULANER NATURRADLER 2,5%

PAULANER ALKOHOLFREI  0%

 VIRGIN MARY

TOMATEN / ZITRONE /

WORCESTERSAUCE /  SELLERIESALZ

VIRGIN COLADA

SAHNE / KOKOS / ANANAS

STRAWBERRY BABY

SAHNE / KOKOS / ANANAS / ERDBEERE

SAFE POOL

BLUE CURAÇAO SIRUP / SAHNE /

KOKOS / ANANAS

 SAFE SEX

ORANGE  / CRANBERRY / GRENADINE /

ZITRONE

VIRGIN MOJITO

LIMETTE / BRAUNER ZUCKER / MINZE / SODA

TROPICAL

  ANANAS / ORANGE / MANGO / ZITRONE

0,4L • 7,80€

SPRIZZSPRIZZ

LONG ISLAND ICED TEA

WEISSER RUM / GIN / WODKA / TRIPLE SEC /

TEQUILA / LIMETTE / ZUCKERSIRUP / COLA

BLACKBERRY  MOJITO

WEISSER RUM / BROMBEERE / LIMETTE / MINZE / SODA
 STRAWBERRY MARGARITA

TEQUILA / TRIPLE SEC / ERDBEERE /  LIMETTE

APEROL SPRITZ

PEACH APEROL SPRITZ

LIMONCELLO SPRITZ

PEACHELLO SPRITZ

RASPBERRY LIMONCELLO SPRITZ

BLACKBERRY LIMONCELLO SPRITZ

WILDBERRY LILLET

CHERRY LILLET SPRITZ

LAVENDEL SPRITZ

ROSE SPRITZ

0,33L• 3,80€

0,33L• 3,80€

0,33L• 3,80€

0,3L• 3,80€

0,3L• 3,80€

0,3L• 3,80€

0,3L• 3,80€

0,3L• 3,80€

MERLOT GARDA ROT 14%

VILLA ANTINORI TOSCANA ROT 13,5%

VILLA ANTINORI TOSCANA WEISS  12%

VIGNETI DELLE DOLOMITI-IGT ROSÉ 12,5%

PROSECCO

WEINSCHORLE

MAI TAI

 WEISSER RUM / BRAUNER RUM /

TRIPLE SEC / LIMETTE / MANDELSIRUP

9,60€

9,60€

9,60€

10,90€

10,60€

10,60€

10,60€

9,60€

9,60€

13,90€

8,60€

10,90€

10,60€

9,40€

9,60€

9,60€

9,60€

10,60€

10,60€

10,60€

0,5L • 3,90€

0,1L

2,10€

2,40€

3,80€

2,60€

0,2L • 6,50€

0,4L • 5,20€

10,90€

10,90€

10,90€

BOUNTY
• KAKAO, KOKOS, SCHOKORSIRUP,
 BOUNTY STÜCKCHEN, SCHOKOEIS

TIRAMISU

• KAKAO, KAFFEE, JOGHURT

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

10,90€

NUTELLA BANANE

13,90€

HUGO SPRITZ


